
＊農用地区域外農地等

受付
番号

土　地　の　所　在 地番
登記
地目

種別
地域計画からの

除外目的

1 川内町平石若宮 ２５番１ 田 2種 露天賃貸駐車場

2 応神町応神産業団地 １３番１４ 田 2種 露天駐車場

3 国府町日開字西 ６６３番１ 田 2種 グループ会社の社用車駐車場

4 国府町日開字西 ６６３番４ 田 2種 グループ会社の社用車駐車場

5 国府町日開字中 ９６４番１ 田 2種 障害者グループホームの建設

6 国府町南岩延字三反地 ４６番１ 田 2種 露天資材置場

7 国府町南岩延字三反地 ４６番２ 田 2種 露天資材置場

8 大松町大久保 ９４番１ 田 2種 通路・車両置場

9 大松町大久保 ９５番１ 田 2種 通路・車両置場

10 大松町大久保 ９５番２ 田 2種 通路・車両置場

11 川内町富吉 ４３番６ 田 2種 露天資材置場・車両置場284

　　　　　　　地域計画に係る変更一覧（令和７年１１月分）

26

地域計画からの
除外面積
(㎡)

858

803

1,444

361

634

665

366

167

22


