

地域計画に係る変更一覧（令和7年11月分）

* 農用地区域外農地等

受付番号	土地の所在	地番	登記地目	種別	地域計画からの除外面積(m ²)	地域計画からの除外目的
1	川内町平石若宮	25番1	田	2種	858	露天賃貸駐車場
2	応神町応神産業団地	13番14	田	2種	803	露天駐車場
3	国府町日開字西	663番1	田	2種	1,444	グループ会社の社用車駐車場
4	国府町日開字西	663番4	田	2種	361	グループ会社の社用車駐車場
5	国府町日開字中	964番1	田	2種	634	障害者グループホームの建設
6	国府町南岩延字三反地	46番1	田	2種	665	露天資材置場
7	国府町南岩延字三反地	46番2	田	2種	366	露天資材置場
8	大松町大久保	94番1	田	2種	167	通路・車両置場
9	大松町大久保	95番1	田	2種	22	通路・車両置場
10	大松町大久保	95番2	田	2種	26	通路・車両置場
11	川内町富吉	43番6	田	2種	284	露天資材置場・車両置場